Juni 4. Johannes Thrugilli rector placiti generalis selendensis, 
Olauus Lungse2 M., Conradus Moltikae3 de Farbeksholm, Hennikinus 
Moltikae4, Efrardus Moltikae, fratres, Johannes Gorstingae6 et Johannes 
Brun de Forslof, AA. Ad universorum notitiam cupimus devenire, 
quod fer. 4. post f. trinitatis nobilis Dn. Gertrudis relicta Dn. Erici 
Barnumß M. nobili viro Olauo Gruhbae A. omnia bona sua, videl. 1/.2 
mr. terrarum in sensu[!] in Kunby, quedam bona in Bennaebothae, 
videl. 3 pund annone in sensu, 4 curias in Smithorp, 4 curias in 
Inthorp et Syogard cum suis adjacentiis in Hembek Tuzae H. sita ex 
consensu liberorum suorum scotavit post mortem ejusdem domine pos
sidenda. Sig. nostra. Datum et actum etc.

A. Perg. med [7] Segl: 2. A. 528; 3. A. 810; 4. A. 809; 6. A. 811. 
Senere (jfr. 1408 20/7) til Köngens Arkiv (RA. Merlose H. 23). LDipl. 
— Aa. Vidisse 1414 Febr. 24. [3358

Juni 12. Clauis Twn1, Gerlauus Twn3 et Henricus Tuun. Nove
rint universi, quod Gosskalco Porsfeeldh omnia bona nostra et bona, 
in quibus de heredibus Karuli Tomasß nobis per litteras appertas in- 
pignoratis in Skast H. ubicumque scituata, videl. in par. Jern (Gwn- 
ner Kyndiis), in par. Nybil (Jacobus Jenß) et in par. Gwlhager (Lau- 
rencius Jenß, Waank, Thomas Tostyß, Goskalcus, Laurencius Gythaeß, 
Johannes Petri, Petrus Godyß, Sul[?] Therß, Esgerus Laurisß, Nicho- 
laus Esbernß et Petrus Ketilß), in par. Nersbiergh (Mathias .. erß et 
Thrugillus Jensß), pro 100 mr. lubic. in moneta in Synderjucia con
currente inpignoramus tali conditione, quod [si] Goskalcus in bonis 
aliqua editicia eriget, obligamus nos ipsum ab omni dampno secun
dum taxationem bonorum eripere. Si bona redimere cupimus, ipsum 
a nobis ad spatium 1 anni predicetur. Sig. nostra. [Datum] in octava 
corporis Christi.

Perg. med [3] Segl: 1. A. 812; 3. A. 813. Senere (jfr. 143 3 29/7) 
til Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [3359

Juni 23. »Johannis Andreae et Clementis DDn. regis et archiepiscopi 
advocaters med flere förnämbliga mans consens utligifne wettnesskrifft 
skiötesfulmacht angaende, dat. 2. fer. ante f. Johannis bapt.<

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 88. [3360

Sept. 7. »Item vidisse hujus littere [o: 3299] sub sigillo Dn. Magni 
archiepiscopi Lundensis de dato a. dni. 1382 profesto nativit. virg.«

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Notits i Lundebogen S. 109. [3361

Sept. 18. Magnus archiepiscopus Lundensis universis ecclesiarum 
capellarumque rectoribus seu eorum vices gerentibus aliisque personis

1382. 243

ecclesiasticis per terram Ruye constitutis. Dn. Bertoldus Wutzeke 
presbiter et canonicus Roskildensis pro se et nomine procuratorio pro 
suis ejusdem litis consortibus, qui sunt Nicolaus Wutzeke, Nicolaus de 
Rode, Sumo de Yasmandiap], Nicolaus Wutzeke junior, Gutzlaus Zvm 
senior, Anthonius Crassow, Hartmannus Zeghebode, Nicolaus Svm se
nior, Gherlacus Smachteshaghen, Anthonius de Bvga, Hermannus de 
Yasmandiap], Henricus de Rode, Stephanus Sissow et Henricus filius 
Ertmari de Lancken, in sumatione monstravit, quod Dn. Esbernus 
decanus ecclesie Hafnensis a Dn. Nicolao episcopo Roskildensi ad in- 
frascripta commissarius deputatus graviter injuriatur eisdem eo quod, 
postquam ad nostram audientiam contra processus suos appellaverant, 
ipsos de facto excommunicaverat et per vos excommunicatos denuntiari 
ma[/z]daverat, petens, ut sibi super hoc providere dignaremur. Verum 
quia dictam excommunicationis sententiam post appellationem inveni
mus esse latam, denuntiamus eam nullam esse, revocantes in statum 
debitum, quidquid post et contra appellationem eandem exstiterit temere 
attemptatum. Vobis igitur sub excommunicationis pena mandamus, 
quatenus a denuntiatione premissa et publicatione processuum predic- 
torum Dn. Esberni statim omnino desistere curetis. Datum Lundis 
mensis septembris die 18. nostro sub secreto. In signum autem 
nostri mandati per vos exsecuti presentes remittite vestris sigillis con- 
sigillatas.

[Orig.] Optaget i 1383 Febr. 13. LDipl. under 1382 31/12. [3362

Sept. 20. Se 3350-51.

Okt. 9. Johannes Buk, Thuro Thostesfi, Wernekinus et Strango 
Pethersfi. Noverint universi, nos secundum requisitionem litterarum 
Dn. Olaui regis [se 3341] Thorkillum Niclesfi in possessionem bono
rum Skipperløft, Ysgranathorp, Manzdale. Litha, Swenstorp, Bierneholt 
et 1 curie in Wram introduxisse. Sig. nostra. Datum Skippersløff 
die Dionisii.

[Orig. og Vidisse som 1885.] Afskr.: Lundebogen S. 212. LDipl. 
— Jfr. 1383 Marts 4. [3363

Okt. 31. Reg. *3114. Perg. med [5] Segl: 1. A. 818; 2. A. 819 
(S’ PASEDACH DE BRISPE); 3. A. 674; 4. Skjold med liggende Træ
stub; [5. Nævnt i LDipl.]. Kongens Arkiv; ÆA. I, 53 (RA. Abrahamstrup 
1). Ann. f. nord. Oldkynd. 1855, 12. [3364

NOV. 5. Reg. 2750. Perg. med [7] Segl: 3. A. 820 (Rud); 5. 
A. 821 (LDipl. nævner 3 Segl som bevarede). Kongens Arkiv; vistnok 
= ÆA. I, 53’. Kvittebrev paa Ods Herred (RA. Horns H. 11). Suhm 
XIV, 526. [3365

16*
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HOV. 8. Keg. 2751, Perg. med 3 Segl: 1. Gejstligt (Finkenov); 
2. A. 820 (Rud); 3. Å. 726 (Finkenov). Kongens Arkiv (RA. Smørum H. 
69). Sulim XIV, 529. — Hertil 3096. [3366